
Popis změny : 

Při realizaci SO 102 – chodníky, vjezdy a zelené plochy realizované při opravě silnice III/02220 Dražejov – Strakonice, došlo ke 

změnám objemů a druhů prací. 

Situace na stavbě si vyžádala realizaci víceprací, které bylo žádoucí provést pro zachování nebo zvýšení užitnosti a funkčnosti díla 

v co nejvyšší možné míře. 

K navýšení objemu prací došlo zejména u prodloužení propustku, vybudování vodovodní přípojky a prodloužení kanalizace. Dále 

byla přidána položka mulčování při zřizované výsadbě zeleně.

Práce nefakturované, fakturované zčásti nebo označené jako méněpráce, nebyly realizovány z titulu upuštění od jejich realizace 

(nečerpaní rezervních a preventivních položek), z podnětu investora, popř. jeho zástupců, resp. z podnětu budoucích správců sítí.


